ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
14 апреля 2021 г.        № 5/1-5

г. Межгорье

О назначении дополнительных выборов депутата
Совета городского округа закрытое административно-территориальное
образование город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 18 на 4 июля 2021 года

В соответствии со статьями 10 и 88 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, на основании решения Совета городского округа закрытое

административно-территориальное образование город Межгорье Республики

Башкортостан № 14-10 от 29 июля 2020 г. «О досрочном прекращении

полномочий депутата» территориальная избирательная комиссия городского

округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан № 164/127-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан, решила:

 1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета городского

округа закрытое административно-территориальное образование город

Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 18 на 04 июля 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше время Межгорье».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации   городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии.

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан и Совет городского округа закрытое

административно-территориальное образование город Межгорье Республики

Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Кобелеву Е.В.

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева